[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019 г. № 740
с. Лаврентия
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 21.11.2016 г. № 345

В целях уточнения объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и имуществом муниципального образования Чукотский муниципальный район в 2017-2021 годах», Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 21.11.2016 г. № 345 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и имуществом муниципального образования Чукотский муниципальный район в 2017-2021 годах»» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и имуществом муниципального образования Чукотский муниципальный район в 2017-2021 годах» (далее – Программа) строку «Объемы финансовых ресурсов программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы финансовых ресурсов программы
	Общий объем бюджетных ассигнований Муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования Чукотский муниципальный район составляет 149 431,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 27 668,4 тыс. рублей;

2018 год – 28 222,9 тыс. рублей;

2019 год – 29 737,5 тыс. рублей;

2020 год – 31 901,1 тыс. рублей;

2021 год – 31 901,1 тыс. рублей,

в том числе по подпрограммам:
подпрограмма «Обеспечение деятельности муниципальных органов и подведомственных учреждений» составляет 129 237,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 23 627,6 тыс. рублей;

2018 год – 24 192,1 тыс. рублей;

2019 год – 25 696,7 тыс. рублей;
2020 год – 27 860,3 тыс. рублей;
2021 год – 27 860,3 тыс. рублей,

подпрограмма «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Чукотский муниципальный район» составляет 490,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 100,0 тыс. рублей;

2018 год – 90,0 тыс. рублей;

2019 год – 100,0 тыс. рублей;
2020 год – 100,0 тыс. рублей;
2021 год – 100,0 тыс. рублей,

подпрограмма «Управление резервными средствами бюджета муниципального образования Чукотский муниципальный район» составляет 19 704,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 3 940,8 тыс. рублей;

2018 год – 3 940,8 тыс. рублей;

2019 год – 3 940,8 тыс. рублей;
2020 год – 3 940,8 тыс. рублей;

2021 год – 3 940,8 тыс. рублей.»

1.2. Раздел V Программы изложить в новой редакции:
«Общий объём бюджетных ассигнований Муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального образования Чукотский муниципальный район составляет 149 431,0 тыс. рублей.»

1.3. Строку «Объёмы финансовых ресурсов Подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы «Обеспечение деятельности муниципальных органов и подведомственных учреждений» (далее – Подпрограмма 1) изложить в новой редакции:
	«Объёмы финансовых ресурсов Подпрограммы
	Расходы на реализацию Подпрограммы осуществляются в рамках текущего финансирования деятельности Управления финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район составляют 129 237,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 23 627,6 тыс. рублей;

2018 год – 24 192,1 тыс. рублей;

2019 год – 25 696,7 тыс. рублей;
2020 год – 27 860,3 тыс. рублей;
2021 год – 27 860,3 тыс. рублей».

1.4. Раздел V Подпрограммы 1 изложить в новой редакции:
«V. Ресурсное обеспечение Подпрограммы

Расходы на реализацию Подпрограммы осуществляются в рамках текущего финансирования деятельности Управления финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район составляют 129 237,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 23 627,6 тыс. рублей;

2018 год – 24 192,1 тыс. рублей;

2019 год – 25 696,7 тыс. рублей;
2020 год – 27 860,3 тыс. рублей;
2021 год – 27 860,3 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район.

И.о. Главы Администрации

            В.Г. Фирстов